





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Praha
	Prachatice
	Humpolec
	Třinec
	Trutnov
	Pelhřimov
	Klatovy
	Děčín
	Beroun
	Otrokovice




    Top lokality brigády

    	Velké Němčice
	Jihlava
	Jedovnice
	Písek
	Děčín
	Příbram
	Tábor
	Plzeň
	Karlovy Vary
	Třinec




    Top profese

    	Geodet / Geodetka
	Řidič / Řidička
	Grafik / Grafička
	Taxikář / Taxikářka
	Překladatel / Překladatelka
	Technik / technička automatizace
	Skladník / Skladnice
	Kovář / Kovářka
	Administrátor / Administrátorka veřejných zakázek
	Webdesigner




    Top společnosti

    	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	EUC a.s.
	AGRO - Měřín, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	vzdělávací kurzy
	pochvala
	štěstí
	Elanor
	Nejbusiness.cz
	Skilo
	dohoda o provedení práce
	Sloneek
	JenPráce.cz
	měření





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pracovníci ostrahy ( i pro OZZ a OZP)
	Odhalte půvab práce v módě! INTIMISSIMI- 40 i 20 hodin/týdně
	Řidič/ka nákladního vozu 12t.
	Obsluha čistícího vozu s automatickým ovládáním
	Bezpečnostní Pracovník Pro Převoz Hotovosti
	Řidič skupiny C, C+E - obsluha zdvihacích plošin
	Kurýr rozvozu nákupů BILLA v Praze (až 2.800 Kč/den + dýška)
	Geolog
	Malíř / lakýrník - Rakousko bez nutnosti znalosti NJ
	Pojď Pracovat Do Vodafonu V Mladé Boleslavi V Oc Olympia




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	DISPEČER/KA / DISPONENT/KA dopravy pro polský trh
	Vychovatel/ka v církevním dětském domově
	Montážní práce ve výrobě,i bez praxe,obědy zdarma
	Prodavač, Asistent Prodeje Nábytku SCONTO - Brno
	Kontrola výroby
	DOPRAVCE s vlastní dodávkou - České Budějovice a okolí
	32.340,-Kč za 14 DNÍ- OSTRAHA UPRCHLICKÉHO TÁBORA V NĚMECKU
	⚡️ Elektromechanik/elektrikář - M/Ž - nástup ihned!
	OPERÁTOR / OPERÁTORKA VÝROBY - Chomutov / Jirkov
	INSTALATÉR - Rakousko - oblast Horní i Dolní Rakousko




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Zákaznická linka (telefony/emaily) PPL - home office
	Sales Professional ALOve Aupark Hradec Králové
	Specialista prodeje v T-Mobile Turnov – plat až 45 tisíc
	Automechanik
	Svářeč / Svářečka hliníku TIG, MIG
	Pokojská HOTEL MAGISTR VSETÍN
	Hlavní barman nočního klubu Friends
	Obchodník pro O2 Optický internet - Praha
	Práce Po-Pá  - pouze ranní směny, mzda 26.000 Kč
	Kuchař/ka III pro restauraci ve ŠKODA AUTO KVASINY




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 33 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















